
Il Responsabile del procedimento: Laura Ricca -tel. 0984/894185 - email: laura.ricca3@istruzione.it 

 

 

 

 Pec: uspcs@postacert.istruzione.it    e-mail: usp.cs@istruzione.it  C.F.: 80003780782 
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/cosenza 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza 

Via Romualdo Montagna, 13 – Cosenza - Tel. 0984.894120 - Codice Ipa: m_pi 

 
 

 
 

  
  
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il D.M. prot. n. 184 del 19.07.2022 di determinazione del contingente per le assunzioni a tempo 

indeterminato del personale docente per l’a.s. 2022/2023 per la scuola dell’infanzia, primaria e 

secondaria di primo e secondo grado, sia per posti comuni che di sostegno, di cui alla Tabella ad 

esso allegata; 

VISTE  le istruzioni operative di cui all’Allegato A al citato D.M. n. 184/2022; 

VISTE le graduatorie ad esaurimento ancora vigenti nella provincia di Cosenza relativamente agli elenchi 

degli aspiranti in possesso di titolo di specializzazione per il metodo differenziato Montessori, 

VISTO  il provvedimento AOODRCAL prot.n. 14234 del 21.07.2022 con cui è stato ripartito, previo 

assorbimento degli esuberi regionali tra le province, il contingente assunzionale autorizzato per 

l’a.s. 2022/2023; 

VISTI  il decreto di questo Ufficio prot. n. 7858 del 22.07.2022 di ripartizione per ciascuna classe di 

concorso o tipologia di posto, tra graduatorie di merito e graduatorie ad esaurimento; 

VISTO l’avviso di questo Ufficio prot. n. 7913 del 25.07.2022; 

VISTI gli esiti delle elaborazioni della FASE 1 dell’informatizzazione delle nomine in ruolo per l’a.s. 

2022/2023 per i posti su metodo differenziato Montessori 

 
DISPONE 

 
Art. 1 

Con decorrenza giuridica 1° settembre 2022 ed economica dalla data di effettiva presa di servizio, sono individuati 
quali destinatari di contratto a tempo indeterminato gli aspiranti a nomina inclusi nelle GAE su posto metodo 
differenziato Montessori, come di seguito indicati  

Id 
turno 

Canale Provincia CDC Graduatoria Punteggio 
Tipo 
Nomina 

Posizione 
nomina 

Cognome Nome 

7 GAE CS AAHN GAE 108.00 D 1 MAGNONE MARIUZZA 

7 GAE CS AAHN GAE 63.00 U 2 BARBATI FRANCESCA 

7 GAE CS AAHN GAE 39.00 D 3 BERARDI KATIA 

7 GAE CS EEHN GAE 25.00 D 3 IORIO ASSUNTA 

 
Art. 2 

In assenza di esplicita rinuncia, gli aspiranti in posizione utile sono stati individuati d’ufficio. 
 

Art. 3 
Per gli aspiranti inclusi con riserva nelle GAE per pendenza di giudizio sarà assegnata la sede in base alle preferenze 
espresse e il relativo contratto sarà stipulato con clausola risolutiva espressa. 
 

Art. 4 
Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali apprestati dall’ordinamento giuridico 
vigente. 

 
IL DIRIGENTE 

Loredana Giannicola 
 
 
 

mailto:laura.ricca3@istruzione.it
mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/cosenza

		2022-07-26T08:28:31+0000
	GIANNICOLA LOREDANA


		2022-07-26T11:12:39+0200
	protocollo




